EDITAL TC Nº 08/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de
preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo
ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme
abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID

ADÃO CARLOS BURCHZ
Campina Grande do
Sul 113832 13.850.649-5

ANTONIO CARLOS SAMPIETRO Laranjeiras do Sul 103357 13.915.251-4
ARTEMINIO BOMBARDELLI  Ouro Verde do Oeste 107401 07.989.586-5
CAILO KAROLUZ Pitanga 115024 14.207.958-5
EDILSON MARIO CAMARGO  Tijucas do Sul 116096 14.199.073-0
ELIAS MOCHRESCKY Preudentópolis  103042 13.742.612-9
ELIAS MOCHRESCKY Prudentópolis 103043 13.742.622-6
ELIDA ANTUNES DE FREITAS Foz do Iguaçu 111514 13.297.341-5
ENIVAL KUNENN Nova Prata do Iguaçu 113672 14.154.349-0
JOÃO BATISTA DESCH Candói 112530 13.762.200-3
JOÃO DARCI GARCIA São José dos Pinhais 116076 14.257.971-5
JORGE LUIZ STORI Guarapuava 90007645 07.516.376-2
JOSÉ VALMOR MARTINS Quedas do Iguaçu 104781 12.140.458-3
JOSÉ VALMOR MARTINS Quedas do Iguaçu 104782 12.140.457-5
LOURIVAL BEZERRA GUEDES Lunardelli 117397 14.757.123-2
LUIS CARLOS KUCZER Prudentópolis 100733 07.914.611-0
LUIZ CLAUDIO MARCONDES  Guarapuava  103451 11.786.460-0
MARINALDO ANTONIO RIBAS Pinhão 103473 07.930.933-8
MARINALDO ANTONIO RIBAS  Pinhão 103474 07.930.932-0
ODAIR JOSÉ ZAPANI Capanema 115225 14.238.195-8
PAULO BODNAR Prudentópolis 113964 13.994.489-5
SEZINANDO RIBEIRO DE
CARMARGO Guarapuava 110995 13.459.578-7
TERESA SANTOS DE LIMA Prudentópolis 90010974 07.849.770-0
VALDEMIR GARCIA DE ALMEIDA Turvo 110934 13.390.000-4
VALDOMIRO MACHULAK Guarapuava  110881 13.122.016-2
VALDOMIRO MACHULAK Guarapuava 104163 13.120.252-0

 IAP/Curitiba, 14 de setembro de 2.017